
 ► Ventilationsaggregat med motströms plattvärmeväx-
lare, för villor, flerbostadshus och fritidsbostäder under 
200 m².Även lämplig för renoveringsobjekt.

 ► Det maximala luftflödet överskrider 100 l/s.

 ► Temperaturverkningsgrad cirka 80 %.

 ► Energieffektiva och tysta fläktar.

 ► Installeras i maskinrum, förråd, tvättstuga etc.

 ► Möjlighet att ansluta spiskåpa till separat frånluftska-
nal.

 ► Styrning från en separat kontrollpanel eller från en 
spiskåpa.

 ► Premium-styrteknik.

 ► Nu ännu lägre, under 500 mm.

BOSTADSVENTILATION

Swegon CASA®

 W100
Ventilationsaggregat med motströms plattvärmeväxlare

W100B_f_SE-p
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Tekniska data
Allmänt
Swegon CASA W100 är ett avancerat ventilationsaggre-
gat för bostäder och motsvarande utrymmen. Aggregatet 
har värmeåtervinning med en motströms plattvärmeväx-
lare. Aggregatet kan monteras på vägg eller i tak.

Hölje
Höljet är av plåt och isolerlagret består av återvunnen 
skumplast och mineralull. Aggregatet är pulverlackerat 
i vit färg (NCS S 0602-G) in- och utvändigt. Frontluckan 
har gångjärn, vilket förenklar kontroller och service. Luck-
brytaren stänger av aggregatet automatiskt när luckan 
öppnas.

Fläktar
Fläktarna har energiekonomiska likströmsmotorer av 
EC-typ, vars elförbrukning är närmare hälften så stor som 
förbrukningen hos traditionella växelströmsfläktar. Moto-
rerna matas med växelström, som den inbyggda elektro-
niken omvandlar till likström och motorn fås att rotera. 
Fördelen med EC-fläktarna är att de kan varvtalsregleras 
steglöst och en hög verkningsgrad erhålls även vid låga 
varvtal. El- och styrkablarna har snabbkontakter och fläk-
tarna kan vid behov enkelt demonteras ur aggregatet.

Filter
Aggregatet har grovfilter i klass G3 för till- och frånluften. 
Dessutom finns ett finfilter i klass F7 för tilluften.

Värmeväxlare
Plattvärmeväxlaren som arbetar enligt motströmsprin-
cipen är tillverkad av aluminiumlameller. Luftflödena till 
värmeväxlaren och från den passerar genom separata 
kanaler, vilket gör att dofter inte kan överföras. Värme-
växlaren demonteras enkelt ur aggregatet för kontroll 
och service. Aggregatets mekaniska förbigångsspjäll styr 
frånluften förbi värmeväxlaren när det inte finns behov av 
värme, och därigenom kan den svala nattluften användas 
för vädring av bostaden. Då frånkopplas också den elek-
triska luftvärmaren för eftervärmning.

Frysskydd
Värmeväxlaren är utrustad med en temperaturgivare för 
frysskydd. Om det finns risk för att värmeväxlaren ska 
frysa, minskas tilluftsfläktens hastighet och den varma 
frånluften förhindrar påfrysning i värmeväxlaren, och 
dessutom tillkopplas luftvärmaren för förvärmning. Skyd-
det återställs automatiskt när temperaturen ökat tillräck-

Swegon CASA W100 med frontluckan öppnad.

ligt. Frysskyddet kontrollerar också tilluftens temperatur 
efter värmeväxlaren. Tillsammans garanterar dessa åtgär-
der en effektiv upptining och med avseende på helheten 
hålls värmeväxlarens verkningsgrad på en hög nivå.

Eftervärme
Elektrisk modell  
Som standardutrustning i den elvärmda modellen finns 
en elektrisk luftvärmare på 500 W placerad efter värme-
växlaren. En ställbar termostat kopplar in luftvärmaren 
när tilluftens temperatur underskrider det inställda värdet. 

Econo 
Econo-modellen har en vattenvärmd luftvärmare, vars 
temperatur ställs in inuti aggregatet.

Luftvärmare förvärme
En elektrisk 1 000 W luftvärmare för förvärmning, pla-
cerad före värmeväxlaren, är standardutrustning i ag-
gregatet. En ställbar termostat kopplar in luftvärmaren 
när den behövs för att förhindra påfrysning. Man kan 
också tillkoppla förvärmningen när uteluftens temperatur 
underskrider det inställda värdet.
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Styrsystem
Allmänt
Ventilationsaggregatet styrs från Premium kontrollpane-
len som är standardutrustning, och från vilken man också 
kan läsa av och ändra inställningar. Från en Premium 
spiskåpa kan också tre olika hastigheter väljas för fläk-
tarna.

Styrning från en Premium kontrollpanel
En Premium kontrollpanel installeras på valfri plats, i en 
infälld apparatdosa eller på väggen. Den placeras intill ag-
gregatet eller på en annan plats, då den kopplas in via en 
20 m lång modularkabel. Dessutom kan man installera en 
extra kontrollpanel, om man vill att aggregatet ska kunna 
styras från flera platser. 

Funktioner som kan väljas från Premium kontrollpa-
nelen
•	 Drift. Aggregatet kan startas och stoppas.
•	 Fläkthastighet. Aggregatets fläktar kan ställas in och 

styras till fem olika hastigheter. Displayen visar Borta 
när fläkten går på lägsta hastigheten och Hemma när 
fläkten går på normalhastighet. Tilluftfläktens hastig-
het kan avvika från frånluftsfläktens och hastigheten 
kan ställas in från kontrollpanelen.

•	 Tidur. Dygns-/veckouret har fyra program. I uret ställer 
man in tider och önskade fläkthastigheter som svarar 
mot tiderna. Funktioner: Hemma, Borta, Forcering, 
Svalka. På modellen med elektrisk eftervärmning kan 
man också välja den önskade temperaturen på till-
luften.

•	 Temperatur. Den önskade temperaturen för en elek-
trisk luftvärmare kan ställas in i området 13–20 °C. 
Eftervärmningen kan också stängas av (elmodellen).

•	 Undertryckskompensering. Vid användning av en 
separat spiskåpa eller en centraldammsugare uppstår 
ett undertryck i bostaden, eftersom frånluftsflödet blir 
högre än tilluftsflödet. Funktionen kompenserar un-
dertrycket genom att öka tilluftsflödet automatiskt. En 
signal från en kontakt i spiskåpan eller centraldammsu-
garen erfordras.

•	 Braständningsfunktion. Funktionen skapar ett över-
tryck i bostaden och åstadkommer ett drag i skorste-
nen, vilket förhindrar rök att tränga in i rummet när 
brasan tänds.

•	 Visning av driftfunktion. Aktuell driftfunktion visas 
kontinuerligt som text på displayen.

•	 Servicepåminnelse. Påminnelseintervallet för service 
kan ställas in inom området 3–12 månader.

Automatiska funktioner
•	 Larm. Indikerar behov av filterbyte eller service samt 

en eventuell driftstörning.
•	 Överhettningsskydd. För motorer och elektrisk luft-

värmare.
•	 Frysskydd. Förhindrar påfrysning i värmeväxlaren. Ag-

gregaten av Econo-modellen är utrustade med auto-
matiskt frysskydd för den vattenvärmda luftvärmaren.

Ventilationsaggregatet styrs från Premium kontrollpanelen som 
är standardutrustning.
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Styrning från en Premium spiskåpa
Funktioner som kan väljas
Spiskåpans kontrollpanel har tre tryckknappar. Förutom 
tändning och släckning av spiskåpans belysning kan två 
funktioner styras på följande sätt:
•	 Fläkthastighet. Aggregatets fläktar har de tre has-

tigheterna Borta/Hemma/Forcering. Tilluftsfläktens 
hastighet kan vara lägre än frånluftsfläktens. Tiden för 
forceringshastigheten är inställd till 60 minuter, och 
därefter återgår aggregatet till Hemma-hastigheten.

•	 Spiskåpans avstängningsspjäll. I samband med 
matlagning kan spjällets öppettid väljas till 30, 60 eller 
120 minuter.

Behovsstyrning
Behovsstyrning är möjlig med följande tillvalsutrustning:
•	 Tidur. Dygns-/veckour med vars hjälp man kan pro-

grammera fyra olika program, i vilka man anger has-
tigheterna Borta, Hemma och Forcering att användas 
med önskade tidsintervaller.

•	 Forceringstimer. En manuell tryckknapp, som kan 
t.ex. placeras i en tvättstuga e.d.

•	 Braständningsomkopplare. En manuell tryckknapp, 
som kan placeras valfritt. Funktionen skapar ett över-
tryck i bostaden och åstadkommer ett drag i skorste-
nen, vilket förhindrar rök att tränga in i rummet när 
man tänder brasan.

•	 Undertryckskompensering. Vid användning av 
spiskåpan uppstår ett undertryck i bostaden, eftersom 
frånluftsflödet blir betydligt högre än tilluftsflödet. 
Funktionen kompenserar undertrycket genom att öka 
tilluftsflödet automatiskt.

•	 Omkopplare Hemma−Borta. Placeras i närheten av 
ytterdörren. När knappen trycks in växlar aggregatet till 
Borta-läge och energi sparas.

•	 Närvarogivare. Givaren detekterar rörelser i bostaden 
och höjer fläkthastigheten. Styrning med närvarogivare 
är lämpligt i utrymmen som inte används regelbundet, 
t.ex. skolor, daghem, kontor osv.

•	 Fuktgivare. Givaren känner av att luftfuktigheten 
ökar och höjer fläkthastigheten. Den kan placeras i en 
bastu, ett badrum, en tvättstuga etc.

•	 Koldioxidgivare. Givaren detekterar att koldioxidhal-
ten ökar och höjer fläkthastigheten. Den är lämplig i 
utrymmen där antalet personer varierar.

•	 DDC-styrning. Central styrning av grundläggande 
funktioner.

•	 Modbus gateway. Fjärrstyrning via kommunikation.

Styrning av spiskåpans 
avstängningsspjäll Indikering 
30/60/120 min. Belysning

Aggregatets fläkthastighet
Borta, hemma, forcering

Kontrollpanel för Premium spiskåpa.

Swegon CASA Swing Premium spiskåpa

Swegon CASA Rock Premium spiskåpa
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Tillvalsutrustning
Aggregatets tillvalsutrustning
Premium extra kontrollpanel
Den extra kontrollpanelen kan installeras, om man vill att 
aggregatet ska kunna styras från flera platser. Panelens 
andra kontakt kan användas för sammankoppling av två 
paneler. 

Takmonteringsram
Underlättar montering av aggregatet i tak.

Monteringsram med diffusionsspärr
Monteringsramen har en diffusionsspärr som förhindrar 
att fukt tränger in i isoleringen i vindsbjälklaget och att 
luft från vinden kommer ned i rummen.

Bytesfiltersats
Filtersatsen innehåller 1 st. PPI-20-filter, 1 st. G3- 
filter och 1 st. finfilter i klass F7.

Vattenlås
Ljudlöst vattenlås som inte torkar, för bortledning av ven-
tilationsaggregatets kondensvatten.

Systemprodukter
Ventilationsaggregatet är en del av ett ekonomiskt och 
tilltalande ventilationssystem för bostaden. Swegon erbju-
der en komplett serie produkter för bostadens ventilation. 
När alla komponenter kommer från samma leverantör, 
fungerar de säkert tillsammans och man kan välja korrekt 
dimensionerade produkter. Detta ger exempelvis möjlig-
het att styra ventilationsaggregatet från spiskåpan.

Spiskåpor
De eleganta och praktiska spiskåporna har flera modell- 
och materialalternativ. Om man inte vill ansluta spiskåpan 
till ett ventilationsaggregat, väljer man en spiskåpa som 
kan anslutas till en takfläkt.

Ljuddämpare
Ljuddämparna är lätta att montera i de runda ventila-
tionskanalerna och ger tack vare sin excenterform en god 
dämpningsverkan.

Genomföringstätning för kanal
Möjliggör en tät genomföring för till- och frånluftsdonens 
kanaler. Finns tillgängliga i satser om 5 st., i storlekarna ∅ 
100, 125 och 160 mm.

Takmonteringsram

Vattenlås

Genomföringstätning

Bytesfilter

Ljuddämpare

Monteringsgram med diffusionsspårr
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Montering
Lämpliga monteringsplatser är tvättstuga, förråd etc. 
Temperaturen i utrymmet ska vara över +10 °C. Avlopps-
röret för kondensvatten (på aggregatets undersida) ska 
förses med vattenlås och ledas till en golvbrunn eller 
motsvarande.

I bostäder med normal takhöjd monteras aggregatet i 
allmänhet ovanför torkskåp eller tvättpelare. Aggregatet 
monteras på vägg med hjälp av väggfästet som ingår i le-
veransen (Duo-modeller) eller i tak med hjälp av takmon-
teringsramen (tillbehör). Vägg- och takkonstruktionen ska 
kunna bära aggregatets vikt, 47 kg.

En monteringsram (tillval) underlättar uppriktningen av 
kanalerna och med dess hjälp får man täta genomför-
ingar genom vindsbjälklaget.

Spiskåpan ansluts till aggregatet
Spiskåpan kan anslutas via en kanal till ventilationsaggre-
gatets extra frånluftsanslutning. När spiskåpan används 
går frånluften rakt ut genom frånluftsfläkten och passerar 
inte alls genom värmeväxlaren. Av detta skäl ska allmän-
ventilationen i köket anslutas till den normala frånluftska-
nalen, så att energin kan återvinnas ur luften. 

Ventilationsaggregatet kan styras antingen från en Pre-
mium spiskåpa eller från en separat Premium kontrollpa-
nel, eller från båda.

Exempel på montering i tvättstuga

Torktumlare

Tvättmaskin

W100

W100

Spiskåpa

Genomföringstätning Monteringsram med diffusionsspärr

Tilluft

Frånluft Uteluft

Avluft

Frånluft från 
spiskåpan
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 Tilluft

 Frånluft

 Uteluft

 Avluft

1.  Swegon CASA W100 ventilationsaggregat
2.  Monteringsram för diffusionsspärr
3.  Avluftshuv
4.  Ljuddämpare
5.  Swegon CASA spiskåpa med kontrollpanel 

och transformator (ILVA)
6.  Takfläkt
7.  Genomföringstätning

4

3

1
2

7

6

5

Econo till vattenburna uppvärmningssystem
Swegon CASA W100 Econo har en vattenvärmd luftvär-
mare, som kan kopplas direkt till vattenburna radiator- el-
ler golvvärmesystem. Modellen lämpar sig utmärkt som 
ventilationsaggregat i hus med bergvärme.

Luftvärmaren för eftervärmning av tilluften kan anslutas 
som en radiator till värmeledningskretsen. Därmed sparar 
man på dyr el vid eftervärmning av tilluften.
•	 röranslutningar görs inuti aggregatet
•	 låg elförbrukning
•	 effektiv luftvärmare, varmare tilluft
•	 3-stegs frysskydd
•	 ingen separat glykolkrets
•	 enkel att ansluta som en radiator till samma reglerkrets 

som övrig värmedistribution
•	 passar utmärkt i hus med golvvärme, då den vatten-

värmda luftvärmaren är dimensionerad att fungera i ett 
uppvärmningssystem med temperaturerna 35–30 °C.

Tv1 = Reglerventil för framledningsvattnets temperatur
Tv2 = Reglerventil för tilluftens temperatur
P1 = cirkulationspump

∅ 15 Cu- el-
ler plaströr

Fördel-
nings-
block Värmepanna 

eller ackumula-
tortank

Golvvärme

OBS! Aggregatet får inte anslutas till en panna utan regulator 
för framledningsvattnet. Säkerställ kontinuerlig vattencirkulation 
genom fördelningsblock och ventilationsaggregat.

Röranslutningar
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Individuella ventilationslösningar
A. Bostadens till- och frånluftskanaler är anslutna till 
ventilationsaggregatet, placerat t.ex. i tvättstugan. Från 
spiskåpan leder en frånluftskanal till en separat takfläkt.

B. Aggregatet, placerat t.ex. i tvättstugan, är anslutet till 
spiskåpan och sköter bostadens till- och frånluftsventila-
tion. Spiskåpans frånluftskanal är ansluten till anslut-
ningen i aggregatets övre del, vilket gör att frånluften 
leds direkt via aggregatets frånluftsfläkt utan att komma i 
kontakt med värmeväxlaren.

C. Vid lägenhetsspecifik ventilation i flervåningshus leds 
frånluften från varje lägenhet via separata kanaler upp på 
taket. Spiskåpan kan anslutas till bostadens ventilations-
aggregat.

D. Från varje bostad leds frånluften ut genom väggen.
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Dimensionering
Tilluftsflöde
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Inställning % 100 90 80 70

Luftflöde l/s 52 50 45 40

Spiskåpans frånluftsanslutning

Grov linje = SFP 2.0 eller under.
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Ljuddata

Fläktinställ-
ning

%

Ljudeffektnivå i olika oktavband, Lwokt, dB Sammanvägd 
ljudeffektnivå

LWA, dB(A)63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 000 Hz 2 000 Hz 4 000 Hz 8 000 Hz

40 61 57 53 45 44 38 31 20 50

50 67 62 62 52 48 43 37 26 56

60 70 66 61 54 52 45 42 32 58

70 73 69 65 58 55 51 48 39 62

80 75 71 68 61 57 54 50 42 65

90 78 73 71 64 59 56 53 45 67

100 79 75 75 67 60 58 55 47 70

Ljud till tilluftskanal

Fläktinställ-
ning

%

Ljudeffektnivå i olika oktavband, Lwokt, dB Sammanvägd 
ljudeffektnivå

LWA, dB(A)63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 000 Hz 2 000 Hz 4 000 Hz 8 000 Hz

40 49 49 41 35 28 20 * * 38

50 51 57 47 39 33 25 13 * 44

60 57 60 52 42 36 29 20 * 49

70 56 64 57 43 34 32 24 11 52

80 64 65 60 48 40 35 28 16 55

90 * 68 62 50 42 37 30 19 56

100 65 69 65 51 43 38 32 21 60

Ljud till frånluftskanal

Ljud till omgivning

Fläktinställ-
ning

%

Ljudeffektnivå i olika oktavband, Lwokt, dB Sammanvägd 
ljudeffektnivå

LWA, dB(A)63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 000 Hz 2 000 Hz 4 000 Hz 8 000 Hz

40 42 44 37 25 27 19 * 10 33

50 44 46 43 32 25 22 12 * 37

60 43 50 45 35 27 26 18 11 39

70 64 53 46 34 29 29 22 11 43

80 65 55 49 35 31 32 25 11 45

90 66 58 51 39 33 34 28 13 47

100 62 60 53 40 37 36 29 14 48
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Aggregatet har stickproppsanslutning 230 V, 10 A.

Styrning från en Premium spiskåpa
I leveransen ingår 1 st. 1 m lång kabel och 1 st. 20 m 
lång kabel med modularkontakter, som används för 
anslutning av aggregatet, spiskåpan, kontrollpanelen och 
Modbus gateway. Modularkablarna installeras i ett min. 
∅ 20 mm skyddsrör.

Styrning från en Premium kontrollpanel
Kontrollpanelen placeras på en valfri plats. Den kan 
kompletteras med t.ex. en extra kontrollpanel för styrning 
från flera platser eller en Modbus gateway för fjärrstyr-
ning.

Elanslutning

Framled-
ningsvat-

ten
°C

Vattenflöde
l/h 

Luftflöde l/s
Effekt W

40 60 80 

35 

40 260 310 330

80 360 430 470

150 400 490 560

220 420 520 600

50 

40 450 540 580

80 590 710 790

150 650 810 920

220 680 840 980

70 

40 730 860 930

80 890 1070 1230

150 1000 1130 1410

220 1040 1280 1490

Dimensionering av vattenvärmd luftvärmare

Kabel med modularkontakter

W100

Styrning från en Premium spiskåpa

Stickproppsan-
slutning

230 V, 10 A

Stickproppsanslut-
ning

230 V, 10 A

Extra kontrollpanel

Premium-kåpa

Kabel med modularkontakter

Premium kon-
trollpanel

W100

Kabel med modularkontakter

Styrning från en Premium kontrollpanel

Stickproppsanslutning

230 V, 10 A

Extra kontroll-
panel

Luftvärmare + termostat

Luftvärmare

Vattenflöde l/h
Tr

yc
kf

ör
lu

st
 k

Pa

Swegon CASA W100 Econo 
Tryckförlust i luftvärmaren för eftervärmning

W100 EC W100 EC Econo

Anslutning 230 V, 50 Hz, 7,8 A 230 V, 50 Hz, 5,7 A

Fläktar 289 W 289 W

Luftvärmare förvärme 1000 W 1000 W

Luftvärmare eftervärme 500 W -

Totaleffekt 1 800 W 1 300 W

Säkring 10 A 10 A

Anslutningseffekter
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Premium-styrning via Modbus gateway

Spiskåpa 
(ingen förlängningsmöjlig-
het)

Premium kontroll-
panel

Modbus gateway

Modbus RTU

W100

Stickproppsan-
slutning
230 V, 10 A

Premium kontrollpanel, t.ex.  
vid inställnings- eller servicearbeteKabel med modularkontakter

Exempelschema 1

PREMIUM KONTROLLPANEL
Om installationen inte är fast, kan kontrollpanelen fungera som en ren handterminal vid inställnings- eller servicearbeten.  
Då måste man se till att man har tillträde till kabelns anslutningskontakter.

Premium-kåpa

Modularkabel Modularkabel

230 V, 10 A

230 V, 10 A

2 x 0,5
Omkopplare Hemma-Borta

Modbus gateway

DDC (fjärrövervakning)
- Nödstopp
- Driftstatus/fläktar
- Driftstatus/temperatur

W80 EC
W100 EC
W130 EC
W230 EC
R85 EC
R120 EC

- Hemma-Borta-Forcering
- Dygns-/veckour
- Braständningsomkopplare
- Larm

Fuktgivare

Koldioxid-/ temperaturgivare

Närvarogivare

Div.

4 x 0,5

2 x 0,5

4 x 0,5

2 x 0,5

Modbus RTU
Se separat instruktion

T.ex. 6 x 0,5

Exempelschema 2

PREMIUM KONTROLLPANEL

Premium-kåpa

Modularkabel Modularkabel

230 V, 10 A

Omkopplare Hemma-Borta

DDC (fjärrövervakning)
-  Nödstopp
-  Driftstatus/fläktar
-  Driftstatus/temperatur
-  Styrning av fläkthastighet
-  Styrning av temperatur

När styrspänningen bryts, återgår styr-
ningen till att användas av den boende.

-  Hemma-Borta-Forcering
-  Dygns-/veckour
-  Braständningsomkopplare
-  Larm

Fuktgivare

Koldioxid-/ temperaturgivare

Närvarogivare

W80 EC
W100 EC
W130 EC
W230 EC
R85 EC
R120 EC

Modbus gateway

Modbus RTU
Se separat instruktion

Div.

230 V, 10 A

4 x 0,5

2 x 0,5

4 x 0,5

2 x 0,5

2 x 0,5

T.ex. 8 x 0,5
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Varianter
Höger- eller vänsterutförande
För att underlätta montering kan aggregatet fås i höger- 
eller vänsterutförande. De är spegelbilder av varandra. 
Därmed kan man välja en variant som ger ett så enkelt 
kanalsystem som möjligt. Detta är viktigt, eftersom extra 
böjar på kanalerna ökar trycket och fläktarna belastas 
mera.

 Tilluft 1

 Frånluft 2

 Uteluft 3

 Avluft 4

 Frånluft från spiskåpan K

Swegon CASA W100 L Swegon CASA W100 R

K 1

23

4 K 4

32

1

Exempelschema 3

PREMIUM KONTROLLPANEL

Annan spiskåpa (ej Premium)

Modularkabel

Undertryckskom-
pensering  
2 x 0,5

230 V, 10 A

230 V, 10 A Modbus gateway

W80 EC
W100 EC
W130 EC
W230 EC
R85 EC
R120 EC

-  Hemma-Borta-Forcering
-  Dygns-/veckour
-  Braständningsomkopplare
-  Larm

Fuktgivare

Koldioxid-/ temperaturgivare

Närvarogivare

Div.

DDC (fjärrövervakning)
-  Nödstopp
-  Driftstatus/fläktar
-  Driftstatus/temperatur

2 x 0,5

2 x 0,5

4 x 0,5

4 x 0,5

Modbus RTU
Se separat instruktion
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Måttuppgifter

Swegon CASA W100 R

Swegon CASA W100 L

Kanalanslutningar

1 2 3 4 5

Tilluft
∅ 160

Frånluft
∅ 160

Uteluft
∅ 160

Avluft
∅ 160

Frånluft från 
spiskåpan

∅ 125

Vikt
47 kg.

 220

3 2

154

Kondensvattenanslutning

Kondensvattenanslutning
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Specifikation

Tillvalsutrustning
Fuktgivare 117KKH

Koldioxidgivare 117HDL

Närvarogivare 102LT

Braständningsomkopplare 102TKC

Vecko-/dygnsur 105A1

Forceringsomkopplare med timer 105TK

Modbus-gateway PMB

Rumstemperaturgivare PRTG

20 m:s modularkabel med RJ9-kontakt PMK20

20 m:s modularkabel för RJ9-uttag 604014

RJ9-förlängningskontakt 60358

Takmonteringssats (R/L) PW100KA

Väggfäste PW080SAT

Monteringsram med diffusionsspärr (R/L) 10210WYP

Vattenlås UVL

Filterbytessats  1 st. G3 + 1 st. F7 + 

1 st. PPI-20 PW080FS

Systemprodukter
•	 Spiskåpor

•	 Ljuddämpare

•	 Genomföringstätning för kanal, 5 st. per paket

 ∅ 100 mm 102LT10

 ∅ 125 mm 102LT12

 ∅ 160 mm 102LT16

Ventilationsaggregat
Projektmodeller (utan väggfäste och kontrollpanel)

Swegon CASA W100 Premium

 R (högerutförande) PW100SR

 L (vänsterutförande) PW100SL

Swegon CASA W100 Premium Econo

 R (högerutförande) PW100ER

 L (vänsterutförande) PW100EL

Duo-modeller (med väggfäste och kontrollpanel)

Swegon CASA W100 Premium Duo

 R (högerutförande) PW100SRN

 L (vänsterutförande) PW100SLN

Swegon CASA W100 Premium Duo Econo

 R (högerutförande) PW100ERN

 L (vänsterutförande) PW100ELN

Styrning
Premium kontrollpanel EN, SE, FI; NO, DE, FR PSP143

(inkl. 20 m modularkabel)


